אני מורה על פסילתו של המשיב מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו ועד להחלטה אחרת, ואף מעבר לשישה חודשים.
- ד. הפקדת המזומן, ההתחייבות העצמית וערבות צד ג' במסגרת מ"י 18548/08/17 יותרו על כנם בתיק זה.

למען הסר ספק, היה והמשיב יפר את תנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות ממועד מעצרו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.